present contracte es difondrà per mitjà del Perfil de Contractant al qual es podrà 

accedir per la pàgina web següent: Perfil del Contractant de l'Ajuntament de l'Aldea 

5. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació ascendeix a la quantia de TRES-CENTS VUIT MIL 

SET-CENTS EUROS (308.700,00 €), quantitat descrita de valor tipus de venda, 

segons valoració realitzada per l’arquitecte municipal. A aquest import se li hauran 

d’afegir els impostos que corresponguin.  

Les ofertes econòmiques es realitzaran a l'alça, sense que puguin ser inferiors al